
میلیارد شد  ۶۰ آتش‌نشانی  میلیاردی سازمان  دو  بودجه 
:هفتم مهر‌ ماه و گرامیداشت روز آتش‌نشانی بهانه‌ای شد تا مسئولان شهر و 

استان از زحمات آتش‌نشانان سیرجان تقدیر کنند.
در این مراسم که به منظور تقدیر از آتش‌نشانان برگزار شد جمعی از مسئولان 
شهرستان و استان برای احترام به آتش‌نشانان در سالن مهر شهرداری حضور 
آتش‌نشانی،  سازمان  عملکرد  ارائه  مسئولان،  از  تن  چند  سخنرانی  یافتند. 
از  برنامه‌های فرهنگی و تقدیر  واحد HSE و محیط‌زیست شهرداری، اجرای 

آتش‌نشانان جزئی از این برنامه بود.
در این مراسم شهردار سیرجان ضمن تبریک به آتش‌نشانان با اشاره به افزایش 
رشد و توسعه‌ی شهر سیرجان، بحث نیاز به خدمات بیشتر در زمینه ایمنی را 
مطرح کرد و افزایش توان آتش‌نشانان سیرجان در تمام ابعاد را لازم دانست و 
گفت: توسعه‌ی منابع انسانی، خرید تجهیزات و توسعه‌ی ایستگاهی در برنامه 
شهرداری قرار گرفته که بر مبنای طرح جامع ایمنی شهر سیرجان انجام خواهد 
شد. قسمتی از تجهیزات آتش نشانی خریداری شده اما خرید نردبان آتش‌نشانی 

از ضروریات شهر محسوب می‌شود و در دستور کار قرار دارد.
به گزارش مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، دکتر علی‌اکبر کریمی‌پور 
اعتبارات سال ۱۴۰۰  داد و گفت:  بودجه سازمان آتش‌نشانی خبر  افزایش  از 
به دلیل  اما  بوده است  تومان  میلیارد  شهرداری در مجموعه‌ی آتش‌نشانی ۲ 
اهمیتی که حفظ سلامت و ایمنی شهروندان دارد، امسال ۶۰ میلیارد تومان 

اعتبار مصوب شده است. 
 HSE وی همکاری سازمان‌های مختلف شهر در حوزه پیشگیری، ایمنی و

را برای وارد آمدن خسارات کمتر در صورت بروز حوادث، مثبت ارزیابی کرد.
سایر  برای  الگویی  را  شهرداری  ایمنی  و   HSE واحد  سیرجان  شهردار 
دستگاه‌های خدمت‌رسان شهر دانست و بر تعامل واحد محیط‌زیست شهرداری 

نیز با دیگر مجموعه‌ها برای ارتقای وضعیت محیط‌زیست شهر تاکید کرد.
کریمی‌پور بحث پیشگیری را یکی از سیاست‌های علمی شهرداری سیرجان 
عنوان کرد و افزود: عملکرد تمام دستگاه‌های فعال در حوزه‌ی پیشگیری بایستی 
این تعامل بین همه‌ی  باشد و  اتفاق  بر  اولویت  باشد که پیشگیری  به نحوی 

دستگاه‌ها و مسئولان شهر بیشتر شود.
مدیریت  و  مساعدت شورای شهر  با  کرد  امیدواری  اظهار  شهردار سیرجان 
ایمنی  ایمنی و آتش‌نشانی، آرامش، آسایش و  شهری و کمک به مجموعه‌ی 

بیشتر برای شهروندان سیرجانی فراهم شود.
حیدری امام‌جمعه‌ی موقت سیرجان نیز توسعه‌ی ایستگاه‌های آتش‌نشانی را 

نیازمند افزایش امکانات لازم در این زمینه برشمرد. 
به  احترام  ادای  ضمن  سیرجان  ویژه  فرمانداری  اجتماعی  سیاسی  معاون 
شهدای آتش‌نشان، نقش دو دستگاه خدمت‌رسان؛ اورژانس و هلال‌احمر را در 
ایمنی  به بحث آموزش در زمینه  کنار مجموعه‌ی آتش‌نشانی موثر دانست و 
اشاره کرد: باید شماره ۱۲۵ و آموزش‌های ایمنی اولیه در مدارس داده شود. 
همچنین با آموزش، افزایش تجهیزات بروز و ناوگان آتش‌نشانی، حوادث احتمالی 

با کمترین صدمه پوشش داده شود.
در این مراسم معاون مدیر‌کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان نیز به مسائل 
و مشکلات آتش‌نشان‌ها پرداخت و صحبت‌ها، انتقادات و دغدغه‌های آن‌ها در 

حوزه کاری را بررسی کرد. 
لازم به ذکر است در حاشیه این مراسم، اولین نمایشگاه HSE و تجهیزات 
آتش‌نشانی در محوطه شهرداری با همکاری سازمان آتش‌نشانی، خدمات ایمنی، 
واحد HSE و محیط‌زیست شهرداری، شرکت‌های معدنی و صنعتی از جمله؛ 
ارگان‌های دیگر نظیر دانشکده علوم‌پزشکی  گل‌گهر، گهرزمین، جهان‌فولاد و 

هلال‌احمر،  جمعیت  پیش‌بیمارستانی،  اورژانس  درمانی،  بهداشتی  خدمات  و 
شرکت گهرنشاط سمنگان، مرکز آموزش عالی علمی‌کاربردی نوبنیاد افتتاح شد. 
این نمایشگاه به مدت ۵ روز توانمندی‌ها و عملکرد مجموعه های شرکت کننده 

را در معرض دید بازدیدکنندگان قرار می دهد

رسانگین23 شماره 36 مهر ماه 1401


